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Tematy konferencji:  
 
FERIE ZIMOWE  
Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na dwa tygodnie wypełnione atrakcjami! Teatralny festiwal, 
plenerowe lodowisko, artystyczne warsztaty i rekreacyjne zajęcia. Dla dzieci, młodzieży i dorosłych – tych, 
którzy chcą rozwijać swoje talenty lub odkryć „co im w duszy gra”.  
 
FESTIWAL TEATRÓW DLA DZIECI 
Jak co roku, w czasie ferii zimowych NCK organizuje Festiwal Teatrów Dla Dzieci, który służy nie tylko 
popularyzacji sztuki teatralnej, ale także wyrabianiu nawyków obcowania z kulturą. Zagramy prawie 
dwadzieścia spektakli teatralnych. Będzie bajkowa klasyka, ale też repertuarowe nowości. Podczas 
tegorocznej edycji zaprezentowane zostaną spektakle, których motywem przewodnim jest podróż – 
zarówno ta przez najbardziej odległe zakątki świata i różnorodne kultury, jak i wyprawa w głąb siebie lub 
do krainy wyobraźni. Doświadczymy podróży bliskich oraz dalekich, małych i dużych. Wspólnie udamy się 
do Szwecji, Kanady, Japonii i krajów nadbałtyckich, przemierzymy afrykańską sawannę, zanurzymy się 
w oceanach i morzach, pospacerujemy po łące, a także odwiedzimy pełne niespodzianek parki narodowe 
– od Grenlandii po Komodo. Spotkamy Anię z Zielonego Wzgórza, Pippi Långstrump, Dzieci z Bullerbyn 
i Koziołka Matołka.  
Ten teatralny maraton wzbogacony zostanie o  warsztaty oraz dwie wystawy autorstwa Aleksandry 
i Daniela Mizielińskich: „Mapy. Obrazkowa podróż po lądach, morzach i kulturach świata” i „Którędy do 
Yellowstone? Dzika podróż po parkach narodowych”.  
 
34. FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 
Motywem przewodnim tegorocznego finału jest diagnostyka i leczenie chorób przewodu pokarmowego 
u najmłodszych pacjentów - gramy pod hasłem: Zdrowe brzuszki naszych dzieci!  
Podczas finału NCK tradycyjnie będzie siedzibą Sztabu Nowohuckiego - miejscem, w którym odbywa się 
rozliczenie datków zebranych przez wolontariuszy. Przez cały dzień zapraszamy na kiermasz oraz pokazy 
służb mundurowych. W sali teatralnej odbędzie się uroczysty koncert z udziałem grup i zespołów 
artystycznych NCK, podczas którego zostanie przeprowadzona licytacja gadżetów WOŚP. Wieczór 
zakończymy „Światełkiem do nieba” z fireshow, podczas którego nastąpi uroczyste odsłonięcie Smoka 
Nowohuckiego. Rzeźba autorstwa duetu artystycznego - Andrzej Zwolak i Jan Tutaj - to odlana w brązie 
współczesna interpretacja krakowskiej legendy, która po autorskiej renowacji, została ustawiona na 9,5-
tonowym, wapiennym postumencie na Rynku NCK. 
 
 
 
 
 

Uczestników konferencji prasowej na poczęstunek zaprasza restauracja Przestrzenie Nowohuckie & Gruba Buła. 


